广东省研究生教育创新计划优秀项目拟推荐名单公示
各有关单位：

根据《广东省教育厅关于开展2012-2016年研究生教育创新计划项目总结和2017年项目认定工作的通知》（粤教研函[2017]13号）的精神，我校可推荐的优秀项目名额为学术论坛1项，暑期学校1项，教育改革研究项目2-3项，示范课程建设项目1项，联合培养研究生示范基地2-3项。经过个人（单位）申报、学院和研究生处审核、专家组评审，学校拟推荐4个类别6个项目为广东省研究生教育创新计划优秀项目，现将具体名单予以公示（见附件）。公示期为2017年10月4日-10月10日。

各有关单位或个人如有异议，可于2017年10月10日前，以书面方式向研究生处提出异议。联系人：师银燕，13763027536、0759-2396185，gdousyy@126.com，行政楼216室。

研究生处

二〇一七年十月四日

附件
广东省研究生教育创新计划优秀项目拟推荐名单
	序号
	项目类别
	项目名称
	负责人
	单位
	立项时间
	项目批准号
	完成年限

	1
	研究生示范课程
	高级动物生理学
	李广丽
	水产学院
	2013年12月31日
	2013SFKC12
	3年

	2
	学位与研究生教育改革研究项目
	硕士学位点评估与人才质量保障良性互动机制研究
	周昌仕
	管理学院
	2015年1月29日
	2014JGXM-ZD13
	2年

	3
	学位与研究生教育改革研究项目
	广东省研究生学术生态系统优化路径与对策研究
	白福臣
	经济学院
	2013年12月31日
	2013JGXM-MS38
	2年

	4
	学位与研究生教育改革研究项目
	省属院校研究生培养机制改革效果评估及改进策略研究
	王维民
	食品科技学院
	2013年4月19日
	12JGXM-MS34
	1年

	5
	研究生学术论坛
	环北部湾论坛（第四届）
	秦小明
	研究生处
	2016年1月6日
	2016XSLT25
	2年

	6
	研究生暑期学校
	南海海洋环境变化与过程
	张书文
	海洋与气象学院
	2016年1月6日
	2016SQXX17
	2年